
 
 

Żerków, dnia 10.12.2021 r.  

RPR.ZP.271.2.12.2021 

 

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.:  

Odbiór i transport odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych na terenie 
Gminy Żerków od 01.01.2022 do 31.12.2022 roku. 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. 

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) Zamawiający – Gmina Żerków przekazuje 

informację z otwarcia ofert złożonych w postępowaniu RPR.ZP.271.2.12.2021 Odbiór i 

transport odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych na terenie Gminy Żerków od 

01.01.2022 do 31.12.2022 roku: 

Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy Cena brutto 

Liczba pojazdów, 
które zostaną 

wykorzystane do 
realizacji 

zamówienia 
spełniające 

warunki emisji 
spalin EURO 6 

lub więcej   

1 

Przedsiębiorstwo Oczyszczania Miasta 
EKO Sp. z o.o 
ul. Zjazd 23 
62-800 Kalisz 

763 657,20 zł 4 pojazdy 

2 
ZGO-NOVA Sp. z o.o. 
Witaszyczki, ul. Mariusza Małynicza 1 
63-200 Jarocin 

669 675,60 zł 5 pojazdów 

 

 

 

       ………………………………………… 

           Burmistrz Miasta i Gminy Żerków 


		2021-12-10T12:47:26+0100




